

# **UDSTYKNINGSSELSKABET MATR.NR. 22A EGENSE ApS**

Kullinggade 31, 1  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2018**

---

**Søren Ole Knudsen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            UDSTYKNINGSSELSKABET MATR.NR. 22A EGENSE ApS  
Kullinggade 31, 1  
5700 Svendborg

CVR-nr:                    29536309  
Regnskabsår:            01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**                    FKS Revision  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark

CVR-nr:                    26306175  
P-enhed:                    1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage køb og salg af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 viser et resultat på kr. - 670.829 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-304.881</b>	<b>-271.704</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-2.750
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-304.881</b>	<b>-274.454</b>
Andre finansielle indtægter .....		56.399	51.365
Øvrige finansielle omkostninger .....		-422.347	-379.722
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-670.829</b>	<b>-602.811</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-670.829</b>	<b>-602.811</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-670.829	-602.811
<b>I alt</b> .....		<b>-670.829</b>	<b>-602.811</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....			<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		8.253.958	8.382.367
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>8.253.958</b>	<b>8.382.367</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.207.371	1.105.003
Andre tilgodehavender .....		61.600	600.038
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>1.268.971</b>	<b>1.705.041</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>9.522.929</b>	<b>10.087.408</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>9.522.929</b>	<b>10.087.408</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		1.897.224	2.568.053
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.023.224</b>	<b>2.694.053</b>
Gæld til banker .....		3.152.669	3.515.981
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		248.704	27.046
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		4.098.332	3.850.328
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.499.705</b>	<b>7.393.355</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.499.705</b>	<b>7.393.355</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.522.929</b>	<b>10.087.408</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kreditfaciliteter til rådighed. Selskabets pengeinstitut har stillet en likviditetsramme til rådighed for selskabet, som sikre at selskabet har den fornødne likviditet til det følgende regnskabsår. Årsregnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser: kr. 0

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser: Til sikkerhed for mellem værende med pengeinstitut, er der deponeret ejerpantebrev i selskabets byggegrunde til videresalg for i alt kr. 34,2 mio.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter.